

Årsredovisning
för
Umeå Rörteam AB
556979-0180

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Börje Lundén, Styrelseledamot
2024-12-03

Styrelsen för Umeå Rörteam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom licenssvets, svetsning och montering av stål, rör- och
legotillverkning, skall även äga och förvalta värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 231	20 353	8 556	3 982
Resultat efter finansiella poster	-500	3 448	960	316
Soliditet (%)	33	46	34	44

Bolaget har under räkenskapsåret medvetet dragit ner på sin verksamhet varför omsättningen har minskat
med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 442	2 043 313	2 153 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		2 043 313	-2 043 313	0
Årets resultat			281 203	281 203
Belopp vid årets utgång	50 000	303 755	281 203	634 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 755
årets vinst	281 203
	584 958
disponeras så att i ny räkning överföres	584 958
	584 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 230 808	20 352 955
Övriga rörelseintäkter		95 001	392 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 325 809	20 745 346
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 063 711	-6 095 083
Övriga externa kostnader		-1 149 638	-1 764 969
Personalkostnader	2	-7 529 559	-9 420 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 919	-15 794
Summa rörelsekostnader		-9 819 827	-17 296 807
Rörelseresultat		-494 018	3 448 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 570	-1 081
Summa finansiella poster		-5 532	-749
Resultat efter finansiella poster		-499 550	3 447 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		868 000	-868 000
Summa bokslutsdispositioner		868 000	-868 000
Resultat före skatt		368 450	2 579 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 247	-536 477
Årets resultat		281 203	2 043 313

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	317 049	104 068
Summa materiella anläggningstillgångar		317 049	104 068
Summa anläggningstillgångar		317 049	104 068
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 000	4 716 810
Övriga fordringar		2 069	69 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 992	673 606
Summa kortfristiga fordringar		365 061	5 460 110
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 257 018	632 377
Summa kassa och bank		1 257 018	632 377
Summa omsättningstillgångar		1 622 079	6 092 487
SUMMA TILLGÅNGAR		1 939 128	6 196 555

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		303 755	60 442
Årets resultat		281 203	2 043 313
Summa fritt eget kapital		584 958	2 103 755
Summa eget kapital		634 958	2 153 755
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	868 000
Summa obeskattade reserver		0	868 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 499	356 262
Skatteskulder		326 350	462 526
Övriga skulder		354 935	852 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		582 386	1 503 921
Summa kortfristiga skulder		1 304 170	3 174 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 939 128	6 196 555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	8	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	968 342	848 480
Inköp	289 900	119 862
Försäljningar/utrangeringar	-209 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 049 242	968 342
Ingående avskrivningar	-864 274	-848 480
Försäljningar/utrangeringar	209 000	0
Årets avskrivningar	-76 919	-15 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-732 193	-864 274
Utgående redovisat värde	317 049	104 068

Umeå 2024-11-28

Börje Lundén
Börje Lundén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-29

BDO Norr AB

Maria Ulfhielm
Maria Ulfhielm
Auktoriserad revisor
